第4号様式(第3条関係)

※№

　船舶給水施設使用許可申請書

Ｒ　〇年　〇月　〇日

　岩国港湾管理事務所長　　　　殿

　　　住所 ○○県○○市○○町

申請者　　　　       １丁目２－３

　　　氏名 ○○○○株式会社

　下記のとおり船舶給水施設の使用の許可を受けたいので、山口県港湾施設管理条例第7

条第1項の規定により申請します。

記

港 湾 の 名 称 係留施設の種類

使用しようとす
る施設の場所

装束岸壁

船 名 ○○丸

船 舶 の 種 類 タンカー
外航船舶・内航
船 舶 の 別

船 舶 所 有 者

給 水 予 定 量 ○○㎥ ※ 給 水 量 ㎥

備 考

注　1　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称

　　及び代表者の氏名を記入すること。

　　2　「係留施設の種類」欄及び「外航船舶・内航船舶の別」欄は、該当するものを○で

　　囲むこと。

　　3　※印欄には、記入しないこと。

備考　用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

給水予定時間 ※使用料

岩国港

外航船舶・内航船舶

岸壁・物揚場・桟橋

円

記 入 例

Ｒ〇年〇月〇日〇時〇分から

Ｒ〇年〇月〇日〇時〇分まで